
  בס"ד  

òåáùä úéðëú  
  

  חוקתפר'  – שבתערב 
  תש"פ  יא' בתמוז – ד'

26.6 – 3.7.20        

   4:43           החת תפילין           
  5:45/  6:30              שחרית      

 16:40 /  18:15  מחה                 
  0:102                             ערבית                                 

  19:20: הדלקת רות

 20:35   :שבתצאת ה

  המקום  התכית  שעה  יום  ותאריך

    ליל שבת

19:35  
  בזמן התפילה

  בביה"כ

  

  .לפי שכוות שיפורסמו ב"מקומי" לקראת שבת – שבת תמחה וקבל
  ז"ל קין לע" דב (סיבי) לימוד

  

  

  שבת
  ה' בתמוז

27.6  

7:30  
10:00  
11:30  

13:30/18:00  
17:00  
18:15  

 

  דהעיון במדרש עם הרב יהו
  "י מאיר רובישטייןע -דמאי פרק ד' "סדרי שמחה" שיעורון מסכם 

  הרב יהודהשיעור ע"י 
  מחה

  עם אל"מ עם יעיששיחה  –בין שמים לארץ 
  מבראשית

  

  בית מדרש
  בית מדרש

  כסתבית 
  בית כסת
  לב לביא

  
  

  ראשון
  ו' בתמוז

28.6  

        תתתת
7:15  
8:30  
9:30  
10:00  
11:30  
17:00  
18:00  
20:20  
20:45  

 

        "תורה לשמה"                             "תורה לשמה"                             "תורה לשמה"                             "תורה לשמה"                             
  שטייןמאיר רובי – סוגיות במצוות השבת אבדה - שיעור גמרא

  בספר ישעיהו עם הרב מיכאל פועה שיעור
   התעמלות

  סוגיות בהלכה עם הרב אייל גרייר
  ספר איוב –שיעור ע"י הרב ברור 

  מפגש עם עבל פולטהיים ובועז כהן
  מחשבת הגוף תועה כוה לשים בהחיית טליה עמירם

  מסילת ישרים –שיעורון ע"י מאיר ר 
  טה עם דוד אלירזחוג קרא

  

  
  בית מדרש
  בית העם
  לב לביא
  בית העם
  בית העם
  לב לביא

  העםבית 
  מדרשבית 

  בית העם

  שי
  ז' בתמוז

29.6  
  
  
  
  
  
  
  
  

9:30  
10:00  
10:30  
11:15  
13:00  
17:15  

17:30-18:30  
18:00  
19:15  
20:20  

 

  התעמלות 
  עם דבי ליפיק –חיי הרב קוק עפ"י סיפרו של שמחה רז 

  שרים עם חה שפר
  עם טליה  - התעמלות על כסאות

  מחשבת הגוף תועה ברגיעה לשים בהחיית טליה עמירם
  פרשת השבוע עם דבי ליפיק

  המועצה האזוריתעם  –מטה מול מטה 
  הגוף תועה כוה לשים בהחיית טליה עמירם מחשבת

  ה כוה לגברים בהחיית טליה עמירםעמחשבת הגוף תו
  הלכות יסודי התורה של הרמב"ם –מרדכי  ע"ישיעורון 

  

  לב לביא
  לב לביא
  לב לביא
  בית העם

  מועדון לחבר
  לב לביא
  בית העם

  
  

  בית מדרש
  

  שלישי
  ח' בתמוז

30.6  
  
  
  

9:30  
10:00  
10:30  
20:00  
20:20  

 

  התעמלות
  שרקהעם  –ספר החיוך 

  פעילות מוסיקאלית עם חרות שוורץ
  ע"י עדי קליין –חוג פילטיס 

  929ספר יחזקאל שיעורון 

  לב לביא
  לב לביא
  לב לביא
  בית העם

  בית מדרש

  רביעי
  ט' בתמוז

1.7 

9:30  
10:00  
10:30  
18:00  
18:30  
19:20  
19:30  
19:45  
20:20 

  התעמלות 
  ם משה בן אורעפרשת השבוע 

  הפטרת פרשת בלק עם שרקה
  אוטוגלידה""

  ארוחת ערב "במקום" ר"ח תמוז לגמלצ"ים וותיקים
  לעילוי שמת אלי פרק ז"ל –ע"י הר' עמיחי פרץ  –דילמות בהלכה 

  ריקודי עם
  כתבי הרב קוק –שיעורון ע"י הרב יהודה 
  לימוד תורה על הסדר –שיעורון ע"י הרב יהודה 

  לב לביא
  לב לביא
  לב לביא

  ברחבי הקיבוץ
  חדר אוכל
  בית מדרש
  בית העם

  חדר לימוד
  בית מדרש

  שבת תפילות         

  שכונות    מקום

  מליבו, שכונת חד"א - - - - - - בית העם

  צופים לכנרת, שבדים, ותיקים מתחדשיםה - - - - - - - - ביה"כ

  שפחת פלנזרמ -  -  -  -  -  -  חדר אוכל

  מחנה נח"ל - - - - - מחנה נח"ל

  יבניאל  - שבתליל  – הינדן

 יבניאל -בוקר -  בית מדרש



  חמישי
  י' בתמוז

2.7  
  
  

9:30  
10:00  
10:30  
20:20  

  

  התעמלות
  פרקי אבות עם יצחק פלזר

ם חה עמירם ע -ילידי דור תש"ח עפ"י ספרה של פרופ' חה יבלוקה
  פ"ש -שיעורון ע"י עוזי 

  

  לב לביא
  לב לביא
  לב לביא

  בית מדרש

  שישי
  יא' בתמוז

3.7  

  בבבב
9:00  
10:15  

        בית מדרש של יום שישיבית מדרש של יום שישיבית מדרש של יום שישיבית מדרש של יום שישי
  שיעור ע"י עוזי עמירם

  הרב יהודהשיעור ע"י 

  
  בית מדרש

  
  
  
  
  

  
  

  בלב לביא השבוע
על הקשרים שבין  נווט בחיל האויר ל"קפה ושיחה" הפעם נשמע מנעם יעיש חתני היקר, בשבת נחזור בשטו'מ

יחה תתקיים בלב לביא. ורק מה שמותר לספר. הש !ה"כחול".מצוי? רצוי צבא היבשה ה"ירוק" לחיל האויר

 עם מסכה. מחהמוזמנים בש
קהילתית  נבל היא עו'סיתע ממחלקת הרווחה של המועצה שלנו. נפגוש שני עו'סים 17:00ביום ראשון בשעה 

שמע מהם מה יש להם להציע לנו ונחלוק איתם תחושות נ נעשה איתם הכרות, קשישים. ובועז הוא עו'ס

   האובדנים הרבים שפקדו אותנו ועוד. הקורונה, בעקבותומחשבות 

  גם לשיחה זו מוזמנים כולם עם מסיכה. חשובה. וותיק נוכחות כל גמל'צ

  נפגש בחדר האוכל לסעודת ר'ח נדחה. 18:30ביום רביעי בשעה 

פתק או על השביל על  סרון,מ בווטסאפ,יהיה טעים ונעים ובכדי שנדע כיצד להתארגן בבקשה הודיעו לי 

שלא על הלחם לבדו נחיה בבקשה בואו  ןמכיוואמנם תוך כדי אכילה לא נעטה מסכות אך  כם להשתתף.רצונ

  עם מסכות גם לאירוע זה.

  שבת שלום ולהתראות שרקה

  
  ?השבוע

יעבור  באוטוגלידה. האוטוגלידה 18:00בשעה  1/7ביום רביעי השבוע, ט' בתמוז, נפתח את החופש הגדול 

ברחבי הקיבוץ ויחלק גלידות לכולם, קטנים וגדולים, בליווי מוזיקה כמובן. המסלול יפורסם ביום רביעי שתדעו 

 2להערך. מאוד נבקש שתעזרו לנו לשמור על ההנחיות. יציאה מהבית עם מסיכה על הפנים ועמידה במרחק 

  ולם! מטרים אחד מהשני. נא להמנע מהתקהלות, אנחנו מבטיחים שנגיע לכ

   קיץ נעים ובטוח!!

  
  
  
  
  
  
  בהמשך? מה ו

לאור התחלואה העולה וההנחיות העומדות לפנינו, מסתמן כי את אירועי הקיץ נקיים במתכונות של קבוצות 

מתחילים כבר השבוע עם פתיחת החופש, ... בזוםקטנות, חלק במסגרת משפחתית יותר, חלק בשכונות, חלק 

לאחר מכן כל שבוע יתקיים אירוע כמו הקרנת סרטים בשכונות, סדנאות אפייה ובישול בזום, הרצאות בזום, 

סיור באזור למשפחות. אנחנו בתקווה שלאט המצב ישתפר, ההנחיות יוקלו עוד מעט ונוכל לחזור להפגש 

ל אירוע יש להגיע עם מסיכה לאורך כל האירוע, לשמור מרחקים אחד בהרכבים גדולים יותר. עד אז נזכיר כי לכ

  מהשני ולהגיע רק אם בריאים וללא חום. לוח חופש מלא נשתדל לפרסם במהלך השבוע הקרוב.

  דה וקיץ נעים ובריא לכולנו!!ות

  

 

  
  
  

  

 

 íåìù úáù ,  
 úåáøú úãòå 

 'הפרק  דמאי

  נר זיכרון
  "טעתש ה' בתמוזז"ל  דב (סיבי) קינן

  


